
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo nájemce:
Ev. číslo pronajímatele:

005/OVZ/23/008-N

l^lajemni

uzavřená dle úst. § 2201 a naši. zákona C. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "Smlouva")

mezi:

Název:

Sídlo:

IČ:

Zastoupena:

NÁJEMCEM
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 DIČ: ICZ00843989

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.

Bankovní spojení:

Ing. Marek Veselý. .^ náměstek ředitele pro techniku a
Česká národní banka, č. u. : 66332761, 0710

je plátcem DPH

11.90

provoz

PRONAJÍMATELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Trane ČR spol. s. r. o.

Thámová 183/11, 186 00 Praha 8

62418661 | DIČ: |CZ62418661 je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, oddíl 32460
Zastoupena:

Bankovní spojem:

Csaba Tibor Kerékgyártó, PaweÍ Klus, Jiří Brož Jednatelé společnosti

Deutsche Bank AG, č. u. : 3167500019 ,7910

I.
Předmět smlouvy

l. Pronajimatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem mobilm cMadící jednotky TRANE o
chladicím výkonu 496 kW, RTAF140, jejíž technická specifikace tvoři přílohu č. l této Smlouvy,
včetně nezbytného příslušenství (dále jen "Věc" nebo předmět nájmu"). Pořizovací cena Věci je
112000 bezDPH.

2. Pronajímatel touto Smlouvou přenechává nájemci Věc k dočasnému užívání a nájemce se zavazuje
platit za to pronajímateli sjednané nájemné. Součástí Předmětu nájmu je rovněž následující
příslušenství k Věci:

a) 4 ks propojovací hadice 2"/40m
b) redukcecamlock4"naDN100PN16 2x

c) 2 x 45° kolena pro Camlok 4"

3. Pronajímateljepovinenpředatnájemcidoklady, kterése vztahují k Věci podle odst. l tohoto článku
a týkají se zákonných požadavků pro její provoz - certifikát na instalaci, údržbu a kontrolu zařizenf
obsahující fluorované skleníkové plyny dle zákona č. 73/2012 Sb., o látkách, které poškozuji
ozónovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení
o shodě výrobků, zkušební protokol - provozní zkouška, tlaková zkouška.

1/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo nájemce:
Ev. číslo pronajímatele:

005/OVZ/23/008-N

4. Pronajímatel se zavazuje předat nájemci následující doklady k Věci:
a) návod k použití Věci v českém jazyce, a to l x v písemné podobě, Ix elektronicky na vhodném
datovém nosiči - např. na CD nebo fíash disku;
b) prohlášení o shodě zařízení, dle platných právních předpisů;
c) zkušební protokoly o provozní zkoušce a tlakové zkoušce;
d) dodací (přepravní) list s jednoznačným určením počtu ks zásilky;

5. Pronajímatel je dále povinen zajistit:

a) přistavení a odvoz Věci na místo určení;
b) bezplatnou instalaci Věci, uvedení Věci do provozu s předvedením funkčnosti, včetně

vybudování přípojných míst;
c) demontáž po ukončeni bezplatné zaškolení obsluhy (personálu nájemce), vČ. protokolů o

zaškolení obsluhy, a to dle požadavků a potřeb nájemce;
d) napuštění a odvzduŠnění celého systému;
e) bezplatný servis a pravidelné prohlídky Věci po celou dobu pronájmu (v periodických

lhůtách stanovených výrobcem Věci);
f) bezplatnou servisní pohotovost v režimu 24x7;
g) nájmu;
h) bezplatnou výměnu stroje při závažnější poruše;
i) opravy a údržbu Věci v souladu s či. IV. Smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly v případě sporů na tom, že pořadí přednosti je následující:

a) Smlouva;
b) přílohy Smlouvy;
c) zadávací dokumentace k Zakázce;
d) nabídka Prodávajícího.

II.
Místo plnění a způsob předání předmětu nájmu

l. Nájemce umístí Předmět nájmu v areálu Fakultní nemocníce Ostrava pro strojovnu chlazení.

2. K předání Předmětu nájmu, k instalaci, včetně uvedení do provozu s předvedením funkčnosti, dojde
nejpozději do 5. 6. 2023. O předání a následně o vracení Předmětu nájmu bude sepsán předávací
protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran.

3. Nájemce potvrzením předávacího protokolu prohlásí, že byl seznámen s technickým stavem Věci.

4. K předání a vrácení Věci dojde v areálu sídla nájemce. Smluvní sfrany se dohodnou na
podrobnostech předáni a vrácení Věcí alespoň dva pracovní dny předem.

5. Kontaktní osoby ve věcech plnění této Smlouvy jsou:

Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní
straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto oznámení
druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez nutnosti
uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

m.
Cena nájmu (nájemné) a platební podmínky

2/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-_Poruba
Ev. číslo jiajemce:
Ev. ííslo pronajímatele:

005/OVZ/23/008-N

l. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní
strany dohodly na ceně, dle přílohy č. 2 této Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že při případné
změně zákonné sazby DPH není nutno uzavírat dodatek ke Smlouvě a bude účtována aktuální sazba
DPH (dle platných právních předpisů).

2. Cena je stanovena jako pevná a konečná a zahrnuje veškeré náklady pronajimatele spojené s
realizací předmětu Smlouvy (balné, dopravné, celní ČÍ jiné poplatky atd. ). Pronajímatel nemá nárok
na žádné další úhrady.

3. Nájemné od 5. 6. 2023 - 23. 7. 2023 ve výši 498 000, - Kč bez DPH bude uhrazeno po skončeni
doby nájmu. Pronajímatel je oprávněn vystavit fakturu první den následujícím po dni skončení doby
najmu.

4. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále musí obsahovat

číslo Smlouvy
označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ nájemce Í pronajímatele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
přílohou faktury bude protokol o předání Předmětu nájmu podepsaný oběma stranami.

Faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení nájemci na elektronickou adresu
efakturace l (ní fno. cz.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitostije nájemce oprávněnji do
doby její splatnosti vrátit pronajímateli. Tenji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví
novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová 30 denní lhůta splatnosti.

7. Nájemce se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit pronajímateli úrok z prodlení
z dlužné částky ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5.

6.

IV.
Ostatní ujednání

l. Pronajímatel se po dobu trvání Smlouvy zavazuje zajistit opravy a údržbu pronajaté Věci v tomto
rozsahu:

a) bezplatné provedení oprav, tzn. práce, cestovné a servisní (nespotřební) náhradní díly
potřebné k odstranění závady budou poskytnuty zdarma;

b) termín nástupu na opravu: do 2 dnů od nahlášení závady;
c) termín odstranění závady: do 5 dnů od nástupu na opravu;

způsob hlášení závad: nájemce je povinen hlásit závady pouze na telefonické číslo
pronajímatele - +420702212196, +420 296337 230 nebo na emailovou adresu:
rental(fl, trane. cz adresa servisního dispečinku. Uvedené číslo je k dispozici nájemci stále -
24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Bezplatné provedení oprav se nevztahuje na odstraňování poruch a poškození způsobených
neodborným zacházením, špatnou obsluhou, nedbalostí, kolísáním napětí, transportem,
modifikacemi, opravami provedenými nájemcem nebo třetími osobami s výjimkou osob
autorizovaných k provádění servisu, vnějšími vlivy nebo vyšší mocí. Totéž platí pro poruchy či
poškození způsobená vlivem okolních podmínek v místě používání (např. teploty).

2. V případě, že nájemce nebude moci Předmět nájmu užívat z důvodu vážné závady, bude mu
bezodkladně poskytnuta bezplatná výměna pronajaté Věci (nově přenechaná Věc musí splňovat
veškeré požadavky této Smlouvy), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě, že nájemce

3/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Oslrava-Poruba
Ev. číslo nájemce:
Ev. číslo pronajímatele:

005/OVZ/23/OU8-N

nebude moci Předmět najmu užívat z důvodu závady, bude mít nárok na poskytnutí adekvátní slevy
z nájmu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Nájemce je po dobu trvání nájemní Smlouvy povinen:
a. užívat Předmět nájmu za účelem, uvedeným v uživatelském manuálu;
b. chránit Předmět najmu před poškozením, zničením, ztrátou nebo zneužitím.
Nájemce se zavazuje po skončení nájmu pronajatý Předmět nájmu vrátit pronajímateli bez
zjevných vad, nedostatků a ve stavu odpovídajícímu užívání dle účelu nájmu, s přihlédnutím
k běžnému opotřebení, a to v místě sídla nájemce.

4. Sankční ujednání:
V případě prodleni pronajimatele (i. ) s přenecháním Věci nájemci, (ii. ) s instalaci a zprovozněním Věci,
(iií. ) s opravami Věci, a/nebo (Ív. ) s bezplatnou výměnou pronajaté Věci, se pronajímatel zavazuje
zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 10. 000, - Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením
smluvních pokut není dotčen nárok nájemce na náhradu škody v plné výši. Smluvní pokuty jsou splatné
do čtrnácti (14) dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní
straně.

v.
Doba trvání nájmu a jeho ukončení

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 5. 6. 203 do 23. 7. 2023.

2. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn během posledního měsíce trvání nájmu nájem
písemně vypovědět vždy k poslednímu pracovnímu dni kalendářního týdne.

3. Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
žák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Účinky odstoupení
nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení pronajímatele s prováděnim
preventivních prohlídek, servisu, údržbou či opravami Věci a/nebo prodlení pronajímatele se
zprovozněním Věci a/nebo prodlení pronajímatele s přenecháním Věci nájemci, trvá-li dané
prodlení více než 15 dnů. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok nájemce na náhradu Škody
ani nárok nájemce na zaplaceni smluvních pokut.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu nájemce, je neplatné.

2. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy je možné činit pouze písemně, a to formou číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v registru
smluv.

4/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev, číslo nájemce:
Ev. číslo pronajímatele:

OU5/OVZ/23/008-N

5. Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními žák. C. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Pro phpad, že některé ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení
novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této Smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení.

7. V souladu se zákonem o registru smluv pronajímatel souhlasí s uveřejněním plného znění této
Smlouvy, včetně všech jejích případných změn a dodatků.

S. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha B. I: Cenová nabídka č. 160045620 ze dne 14. 4. 2023

V Ostravě dne
li, 5~, trz^

náměstek ředitele pro techniku^ provoz

V Praze dne
^ S'. ioa

[edrjíťtel společnosti

5/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Pomba
Ev. číslo nájemce:
Ev. Ííslo pronajímatele:

005/OVZ/23/008-N

Příloha č. l:

TMWK
Trane ČR spol. s r. u.

Thámova 183/11

186 00 Praha 8,0'zech Republic
MoM!: ̂ 120 702 212 196

Tel: +420 296 337 230 - Fis: ̂ 120 296 337 215
E-mail: renta l.'5itrane. cz

wwv. trane-chi l ler-reii ta l .c o m

Cenová nabídka

Komu: Fakultní nemocnice Ostrava

Projekt: Pronájem mobilní chladicí jednotky o výkonu SOOkW
K rukám: 

Usek pru^o;u a údržby těch no logických celku VZT ri chlazen!

Vaie č.: Maže č. : 160045620 Datum: 14. 04. 2023

Věc: nabjdka pronájmu chladícího zařízení

Dobrý den,

N3 základě Vaší poptávky zasíláme nabídku pronájmu chiadicí Jednotky.

Požadovaným parametrům nejlépe odpovídá vzduchem chlazená jednotka TRANE:
RTAF140 o diladidm výkonu 496 kW (při chlazení dle Eurovent podmínek 6/12°C a akolni teplotě 35°C).

Nájemné od 05. 6. 2023 do 23. 07. 2023:

Nájemné za 7 týdny pronájmu činí:
Nájemné za každý další započatý týden pronájmu činí:

Cena zahrnuje speciální manažerskou slevu.

498 000 Kč

40 SOO KČ/tyden

V případě zájmu můžeme zapůjčit také příslušenství jako hadice, el. kabely, ext. Čerpadla, akumulační nádobv,
deskové výměníky, 3-cestné ventiiy a různé redukce, 3td.

Uvedená cena tahrnuje:

. Nájemné za výše uvedenou dobu pronájmu.

. Přistaveni a odvoz stroje na místo určení.

. Vykládku stroje a jeho následnou nakládku po ukončení pronajmu.

. Instalaci a připojeni zařízeni do systému, včetně vybudování přípojných míst

. Propojovací hadice 4" - 2x 40m.

. Redukce cannlack4" na DN100PN16 2x

. 2x 45° kolena pro Camlock 4"

. Uvedeni zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a zákonné revize.

. Napuštění a odvzdušnění celého systému.

. Demontáž po ukončení pronájmu.

. Pojištění stroje.

Trůne ČR sp(d.
lČ:0-(í2tíi!661., -D[Č
!i.<il.,. ini., !i, >fciii
M. ii, i (. '/K

\'ťii;i l''i K

Véí-. s l;SD

s r- o.

. CZ. 634I8(')61
I ̂ . uis-. -h^
íi<\\
s1Airi

[li. \\
1"AN:

li. lílk
1/1
W}
lift-

k Vd
^7ť>1
'li;/

. 'Di-.l
GSMDEiJ

;; 1'lj'ilW; ;';

rx\\^

~i'. tí, . ><;
TW SQň Í

1/6

6/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Pomba^
Ev. číslo nájemce:
Ev. číslo pronajimatele:

005/OVZ/23/008-N

TIUWE
Trane ČR špul. s r. u.

Thámova 183/11

186 00 1'raha S.Czcch Republic
Mobil:+420 702 212 19fi

Tel: +420 2% 3:>7 230 - Fax- +420 296 337 2] 3
ti-mail: renta li'5ítra ne. cz

wwv. lranti-chillCT-rental. com

. Veškery preventivní servis po celou dobu pronájmu.

. Servisní pohotovost Z4/7.

. Bezplatnou výměnu stroje pň závažnější poruše.

Uvedená cena nezahrnuje:

. Stavební úpravy nutné k připojeni'jednotky, vyrovnání piochy, prostupy atd.

. Připojeni a následné odpojení silové elektřiny, el. Kabel a jeho umístění do kabeiové chránicky či žlabu,
el. Revize připojení.

. Přemostění, konstrukce čí přejezdy pro vedení hadic a el. Kabelu. Příslušenství bude vedeno po zemi.

. Projekt, dokumentaci, výkresy a výpočty.

. MaR.

. Obecně vše, co nenÍvýsiovně uvedeno v této nabídce.

V případě potřeby dokážeme zajistit také prípojenfjednotky nebo celou instalaci na k!íč. Instalace bude
naceněna ai na základě obhfídky místa instalace a přesné specifikace jejího rozsahu.

Ceny a platební podmínky:

. Standardní splatnost faktur 30 dnů

. Nabídka je kalkulována přesně na výše uvedenou dobu pronájmu, při změně délky pronájmu bude nutné
nabídku přepracovat.

. Faktura za nájem a ostatní služby bude vystavena vždy na konci každého měsíce.

. Nájemné začíná vždy dnem dodání stroje na místo určení 3 je ukončeno dnem odvozu stroje.

. Stroj bude zapůjčen pouze na základe platné a potvrzené objednávky, vystavené oprávněnou osobou.

. Ukončení pronájmu musí být písemně oznámeno nejméně pět pracovních dnů před ukončením
pronájmu, jinak bude pronájem automaticky prodloužen o týden.

. Ostatní pravidla a podmínky se řídl všeobecnými obchadnťmi podmmkami Trane ČR spol. s r. o. a
Smluvními podmínkami pro pronájem vybavení.

. Platnost nabídky; 30 dni

. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Více informací G marnostech pronájmu navštivte: http_:j//www. trane-chiller-rental. com/cz/
Krátké video s představením půjčovny naleznete zde: Trane Renta! video

V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat.
5 pozdravem,

Service Sales Engineer Czech republic & Slovakia

TRANECRspol. sr.o
Thďípov. i 11 13

1S6 00 Prague 8

Czech republic

Tranc ČR .ip<>l, s r. i*.
[eO ;6241Sfiů1, DtČ:CZ62418661

B, ltll;n\lli spoji.-n!' T>k:iil-, i:l]i
\iťnaC'/. k IfiAN.

SW>T-
Mijn h. i. 'R W. W-.

Menu USD IBAM-

B'ii>k AČ;
<. '/'t^7'?!0()UO(!Ut). 1i É75ii0ť)irl
w:m:yv\'<\~\
(. ií^ini. -. l. 'i'4fi SOSI 77t)^()(-Ufl

GB^.10ř'tjT')05081

2/6

7/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poniba
Ev. číslo nájemce:
Ev. číslo pronajímatele:

005/OVZ/23/008-N

TMWE'

Tel

Tťaae ČR špul. s r. u.
Thámovíi 183/11

186 OŮ Praha íi, Czech Republic
Mobil:+420 702 212 196

+420 296 337 230 - Fax'. +420 296 337 215
ť-niail: rentalfrtitrane. cz

ww\v. tra ne -ch i l ter-reii ta l. coin

w\A/w. trane-cz. www. trane-chiller-rental. com

Trané - prt>n*ijam mobilnkh chladicích strolu, tepelných ťerpadal a V2T
Nové mobilní jednotky pro Vaše potřeby doiasného chlazeni a topeni.

rwwr

* Náhrada v případe poruthy stávajícího iystómu
* Doťasnénavýísnithladiclhonefaotopnéhovýkonu
. Záloha po dobu plinovaných odstávek a rekonstfukcl
. CMazwi pro jednorázové íi sezĎnní akce . mobilní kluzlitt"
* Dlouhodobý pronajefln s mo^nostf nátledného odkoupeni stroje
. Jednotky o výkonu 1 S - 1 SOO kw dostupné v ČR a SK
. Instalac na klfť vťetnř kompfetnlho pfísluiénítvi
. K dispoíici více nei 1700 nových strojů
* Nonstop Mrvisnl podpora po celé ČR a SK

Kontaktujtftnát: +420 702 212 196. r>ntal^tran>.C5E, www.trano-chtller-rcntatcom/cz/

Tranc Čit spol. s r. o.
[ČO:6241)ttíůl, D[Č;CZe-'418fi6i
Fl. ini. mi; spiT-jťrii l.k:iilM:lii

\iťii. iC/-'k iil\. \:
tj^vir-'r

Mťiia h. l R IUA.\

W^na USD IBAN:

ii;lllk , \ťi

L'7 13 7"! fl i'iUf>() UDÍ i o??!' 001 <?
DJ-. t;TC/}í\''<X\
c;i;.'i])i. :rr.ifi?^ífi 77. jt, ijf,u!i
G82'1DEUT40;OR1

3/6

8/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. lislopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
^v. č^s[o n áj emce:
Ev. číslo pronajímatele:

005/OVZ/23/008-N

TRAHE
Tnine ČR spol. s r. u.

Thamova 183/'i i

186 00 Prah;! 8,Czech Repubtic
Mobil;+420 702 212 196

Tel: +420 296 337 230 - Fax: +420 296 3.17 2I5
E-mail: renta l.íítranc. cz

v^ \vw. tra ne -chi i Iť r-ren ta l .com

Smluvní podmfnky spoleSnosti Trane ČR spal s r. o. pro pronájem vybaucni

'ťifoky, [luudiivtv, ^iCTlLlrnt puhEfdiivri, primt juinv. ̂ ourifti spo'v niřbof ;ť-li, *Lttbfť

'ťlůiť pru'ld^: rrutťl En ťlRbuiderť uůii TpTttí ^pldtntijrflc^křtfl'fr;Y

vytsivťní, (iv) nťť:'n:l Ta vvhuverw iádné podslané ^minv, (v) VÍHI ^rorrnuvál

Ufoi vijimittť Ip u ^yio! ;v A attf iťho auftkuuřnt l/vÍKfwil, tin] pfijmout í(K) 30V^dn<)lt

ipadaiic

>jh'MŤ, íf trtikc'e vyaavefli, ttífdavr
itÉni li vybavťfli íť oksfflKtí íth.
podrpnkyn, Jaxo kn ayY a^odnť pít

OtBtfrl ', POPÍM
ilmd Tebo 3tx

iť, vfielné put;:
nahiid wmai

PFpd n^I

' mdtetke^l
ijatv podle

iJKXj. lllnu-lTnn-irffitnřT,

li Feťeného whavťn' uiofeTy;

i^m ď intíafi

iooúiraVT danéhu vvtuvťft, klrrc inonDu bfl kdykoliv betern fťvnic^

llujvy FKbu S^tř-rt , irudo>?ÍE^l poíffdov-dniv ta JĚe>ern pF'J3J60bení
Iflíémjifcoliv pří4lL riF>mu zíhtsnu '^ebovláAi

lakialvnajnT.

Nalnrme Bonech
srona^rrutekiv;
nuatavi lidnou iívt vftsa
prL^datav jjť riedodrzeni

j!l\al l |>';(ai>. m P-tn;
řiaiřmn tůsIAvi vůfi P^

!>B
1.'C1L- JKidťnť u

l&bo pot^l y let

iqlennnó^ i&týv^
ikodf

důslnftu podnajiTU,

odpohcdný u )a<ýko-[V fledopla
víří potkvne Prona(f'nal? r 31 ta u

itoin^ > ífioleťnoití Tn

ATPke dá já kťhukotiv rťd. nťho v-astni
jakřkli :v aWť. SpecfficKC Bltnaťť^^

ikrni.io.

VSCtlnT F> dva a pcn'Tltah podte tE

aojai. aoiuiteň. >'iu. rfťCrit. aloluEi

spolfťiř Akťť díin'1-hra

yffvlttÍTt Zspííen^ Bodle ťfánku 17
1-1 isůu daffena jgtatHř iu j'ni pr^vg,

[ákladť léto n^jfnni s*nffj^^, ktef"

inajnmatele iekilťdé Ta stupfft leji

MAJETEK SFOLÍÍNOSTI TRAN E"

im:un| iieiuifau l>l;>-ról
itiaft, >h'rij<:cí m:-no J-
idni tvltíení, leitN^j 5t<

iajenne laj iiť a buóa neiuta.ť jdTOťatpot/rtiflí 30JIÍró^^ tíw TIOTO^^
Tf'<c\ (urísďř^c\ tede Tiůřc 3ýl tai(ETrtLuvtwifťir 3aui;vAnp .iťba fmťo]

řla)Bmu? audť na viaitT<
vytavťl. a la^r hlttwó óil

Tiidaitf udila

suj&tkgmi pfl^ltťlny-ni pro p'0fl<tjím*tttíe,
soulad j st v^Tilurn ji^-tít-, iNai uiných Tán
aohfíťň o pojiítfn rfcAláda^d fwt'- Kai

J^f

at POJ" Ale knf
ite' tli

atiň.'

ha uyíáílini v
:ití ociiitka
nc>ao<h[

victM rizik

jde poiaduvi
u rt^erltd a

rí období I/H
mtnřdaiiřo

at. i íastkďi

3'DřuJ'Tlal
lft)<
?li (30) dn

h<jťn>3fonlplnei?^rriFnpfun3jfmE ltřl kyidl>^ntf'luJ^tyka(:caťja<ttho<u(:yhV3MverT;,
M to <ťefTÍ cgtu, rflllta. pfyiaiy ncnaJv nebo p<?S<tOEeF li 3 takové daÍl Infofmacť, ktp<p

^tíu Tu ťdTiy; >/';.l)t: aondjíma leJi ^ei<ťrou Aoruooidťici, lakoí 1 obdrrerw tiit ly.
n-diltfili a diMumfntv. Sydff lit 30<ndTat vff '/yicEřovflríí ^ OĎTaiÍ SKQV^t?1 ODjí^tTťCh
Jdá<Kl, fl a^ílffwd \ ťymďiw'm tinr/fdv iktíd úd třťťcn slian, ncifjw^ílň^ ÍM rliirm

VBXÍV

V o7íaai  3ol<ueni n^su riruty, ínLpni nebo íciíťli l/yba^ťrT iťbu iwpkp Jehfr ̂ tirí

lačníce ariat pron^mattí; slnoj hodnot j vvbaveru ve chv^r taknc ďdsoall, k"om*
ťřfffclů. <l*v 3rtini>f'rnilie1 ut?dríi vvpi aťťnULl puj. itnuj hyfn^ ndfffr^ffi/i aoiiténí
<Tvjlc^io dart^ vytaavenj TalvNg přatM můíe, dle prona) rnatcrow tfoEto/j ayt ootriita ia

(-^ oflfinw dancho uyhvw T, np!lo (ii) posjc^tnut: ngjfinc' ú/nť"iou 1ťnj ta irifcm-wn

 

ymw nuum, w profujinutel nc3f(^ádí íáťtna ij'iténť s i&fu^f íadrtcho druhu,

XTOdntHl <c l(0fí<^íliíinj ůíťlu

P"ona<nutck nesi tát nidMntdni za lidní ??ime. nťařTnť, apwia'ni ani ni^edm íkodv
teto rtrafrf (i) jitítí i nřda/uícni, dů'u?fi^., vyrůflVr Intíglgci?, poLlř'ti nť ao TIr OÍOn^ni

vVa-ťlF, irip ani ai ladné }e ̂ u deFe tty, pelechy, in^adv, t>pr!iuy, l/vmĚny nffbo-^plřt^y, ^
utó íu) 'nmojiite tep/ijinia ^ak;o.jkoliv íjnou lodpc^édnost jBlte<c'. v sovafiY tvltB|'c- V'
tfvanwiii.u-tns-nItuwTeboír^ho 30'uiťi . něco vy 3twaj c' i nedlniostF. Da1c,-tíic'n>
odltodn'a uchinia 3eí V:TV iiruns^í/natelť. jlfrTO/fdilelř, j^dflr<y, í<imíatnance, ^eTltY

"ani, poo^lkú. wdaj^ poiitorcní a 3Fá^nťi odp rfďiost^ ̂ itínř ooalatA^ aTávriíiii
u<tu<Kjn>,vvF^v^i'cich l. spojertc i tnovvcřiuejícíťi l tohoto do<dmcfl lu ncs&j&ho

^o uioftční tí^n amfouvv náhlíce ng lví láya^ DfOTioné ̂ 3l/F<t. ^vbawffT
ynni^vnrricFí ve .ňr.pwin ̂ Idvj, v íaltefn !w gfevwl, íOIJimf* opoťffCouafl B nuímů 'r
30k)K CfTV ftťfl0řta(ř.

Stíditini^j, f^uů p^ud sff nilcT ice Hanč leichoaným platil neDO přstanc obcfwdfftít

fáifl Altfť Fjr^u^ítí pthift^j nftfad Dckud j<f vybavřni rtitbu nepití Jelo iouťa^t
^TUláiva^ pauin-im nelťaálne neao nwipiaw; nebQ flphud ng(e'nHf 0'frfedc oelv

Tuidd ia vt:\1s'v, 'vyj po^jd je aroti náfenio podána pět ce kvů i dpud<j nťai
Arfiociff o recrgBff-iad: nebo oťAud je fn^ctck rujfncc o>taf&n, icbo ^f oale-nťi.
?ap'ípti& ktffetolflf wtenicove femflv'totíi, )rrhí Ttfrtfl ̂ vřrcitťkv správce; rtftio,HAud
T?tBTIICe nťptT d fc aWo-iů ja'<ékolrt; Jl/w tínkK Ary 'nťii ri*m a p^inaj nutlflem; ntíuu

3dud 3(wvsfm3t>' flmit^ja pfan}je'n ťybmení ía nejiatv, W viach  chlD pnfMdech
lajeniw tKniv'vfc pTon^ímatflť ke ^stjp^ d& a^řálu, kde je vybavťfii tínnístřiw, a k

4ftruť sť v<>tnícti/i vyave'1^ a to ' bel sojdiiflo /íítní; tcňo na pofadavťk
y<tr^|iTWIektíffii)C ue'^bilvťTlíslůlIia (II e pulíKluvuj hio^pr'1'ttjpflí 3rDnajirfnatpM,VCT:kd

iri> HiritrifK. n TMtf nebo TKatech jrÍĚfticl aT inafí'ngtc[tm, viti^ina nioT gvia

&flAtíCrír v tím fESťlfr ÍSttu ^umutaťvm a tíĚf^luliv nebo tiiechna nay^vná Bffren<

Twtotí b^t flttdtty mjstu'wbo laf.c .t p/á*ftím Táa/m 'n&aatřerum pod e práva elcvft^
Ttí> pndlc tíamtf. PoKud jp tato smlouva po rwdůd^ťif LimiiTé-ifl do v/mahnte^ke
agť*b*1f hvtí'. ňepltťBnT ňAjeTine^ tebu VYrnAbinr ja<ťha<al;v j-. npnQ prira rteso

oovteváno za j.rckrhjti f jakptlollď fl> jinello nebo na ledjjícího wva

dtífiA*-^, sokud budo^i odci:ár^druhc B^nc daflof jcpié fu rc^strovanoj ddruu ole

Teto doltuiTwnl a vi<nffv ť^itotiy lohoto d&'(umcfltu hrc/^ celjshrťij S-ÍIÍDUVLI nňou

a'>Lnff, aokudnenív pii*tmřŤ<XT>ta podřpuií OtWna itrafldm'

Trane ČR spol. s r. <i.
lČO:624ISC(;1,Dlť:CZĚ24136ÉI
n. inlnn);, I>pi->|i.Tlí r.^ul-. Jii: fi.iitk Aíi

Mťn.iM.R
Měna USB

lí. i. \. \. c/n 7<)idnu(. ic'}i). ii 6-;5í. !íi0i^
SWÍTT nj-. iTC/ť\\XX
1UAN <TM;[j^(. 'l'.if-;lról 7^)?i |.!(>u(]
!8AN: GB^'!DFU-''405031

4/6

9/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo nájemce:
Ev. ííslo pronajímatele:

OU5/OVZ/23/008-N

TRAHE

Vsaobecné obchodní podmínky společnosti Trane
ČR spol s r. o.

T^TNlo WcobmvTii UA. ntídnimi yoij'n i nkrfm l (. VOPf iť rřď vp4<efť fflflikuvř tr2tůny ví. lilfř ^l

^clal* Jafcťkalf <u3ir FimjQU^ ujflv'nnp 'PKl SPCřéíloyí TtlAhť ÍB spal. &. r.o. w ťtfpfn Pnthfl B.

nbthodTÍTl UMdťm ̂  Prri;p, od*)"' C, vldífcl , 12dfi0 l.TftANE*). ]a<olui 3'uď.íva^.I .n 'Taítratíjfjiw, a

aodrŤ latť ské c incKti ̂ upni yníouva' nťbo ^Ifnlouťa'). Tvtů VOP sp pfiuíjl' p'niťtní i ta p'flvii

ww> vfiahf, Vfl. tíl! TRAhE vysL^oytc fíVd dodnatfii uríitťw isoifj ktpfí Aidavá jafcÍTiAoi'

Tiaji gmlíutí oTwl ^^^' jinvťni obchcKlnim; puďni n kiim' KupL ^'ciho í^ tfetfc^ oioti, ^ to '

itsílpsúk tma mť KM3JJÍC vťiJffťTéodk. ÍIc v (AY^^OÍ avyctl [kAj [nnlet. -h nťbaj'iuk p>}Kfn^;lí tí

jBvfen <ucoi siitejvy. T^to VOP iimou b^t rflíníny spj se ofjetJm fcfcfí 'www 03^1^0 IDÍIJ

Zliv.uky uťdrirtAt. TkANC Vilik F^.^dkl^dÉkJp^ŤlC11^^ru^^uťťFe'lv(;'lí]Tťlk.. d^L.^^ua^nInl. J^^?^v
UOfw>iikrď.'uťi'!iiTO>iK>uie<3(;p,ii>. li|l-il[jpui:c.4-iaL Ímnřii'i[iVOPu-rMnni*vYi. u>r

L KAvitHapftUErlNAunHU. KUPltlCBIJI.

1.1. Kjřni sniiauir^lf jl^v. ra 'y iillllj^ objfdlívky Ku?ujídho Ať JÍE . lé do^^ďa ^pole^ruAt' TRAhiE

12 Bffípťostfctífic po doruíci; úpfní <sh)i*drrivfcy Je TRAhE poiviiwa rTOHťflovat Ida 'na

po^dpviinííaol fTBi<la<U. PoKudpoLlJuvaneíboIinillfcacffi lerrf, pop Fítudů'KÍT k ďlpuí ti

Je li itodaT poladwdTéTU IMIÍÍ 'noinť ůo^iff v dř'tij n dodíc. m tc-mtnj, saffci-Nat TRANE

Jc^tíflc TRAhC otajcdiavk.1 pr''ynv^ vfí.taví iď a<1jd? letď ob|ctl'lAvilY p'ijctí otydTíivk^' tílf

fofn*Ě OAťmwhtí tuv^^j ťM uiavíťni smlouvy {ctílc }t"l "N^vfh^ hlť'^ ť ^yupt.i rru iiňv rja

aďeui^weďnou^ob^Tťfftávcf^wknAadfťsus dia Kupujrcna. Níi/n ;f pl3řTy po dobu 1J1cťt
00) dni od dllil )eho ťfltmiin;
ILjfm' ^mka-jva no HOÍÍ, icí^e ACdenuv [tífednavcc ILlpL̂ 'CT'hp a íchoj fhxtílk (e autvrfťio
vh^fiu (dále jen >niuu^, jr ua^ena^ do^to-1' so&ťťl&ll' TKANÉ ť^efttnť pj ijprj háurlLi
.<lpufCÍ^O (d>'ř |FŤI ̂ Wj>n nAvituj^ úp itanovfnr ťicťfld^n^' lllutt. Kup^' lfll;ouva JE pak
yMV/ťfin dntm kdy ;t P/i)tíl'náirnj doruťeru lOQleínoati TRAMĚ.

1.3 Ofc&^l^flfJi Návh TRAhL slanauEti kjpll cP iy já Zboii. |T lívťdpffá kupT
' 

cťTia ODUW

flriťltní^ vypořttM DOdlť inttrní^n saftlirare vo vwňov^i TRA^E t Jf/i ^yift mj f* byt

mac Ulďllgw Pj^4jicího Ivyiťní kjprf' cfTf o 'nmř rwř ántín 'ovfto 10 li (iďod Mní
Tnredcr^ vKáv"lu, Tpfflá vln na Inráni imlouvy .1 neoprwAkyc Iťufl^icf^o k odstoupli od

i-nfotfwr. Oojtlřii viilll u? ivvlcníkjDfllceTyovire .KÍ 10 ^ Oflfotí celí jwdprtí < Kávrbj,
iťSiaJlu ví-íft vtKuIťdxu ^vleiídaní, yualiitků jj-nýctl aadabTytll plateb, le lťi;ojj'ťf Oťťav-^1

cd Tntoiny odítojftit.
1.6. HeobiahJjc-l'Nffrfr'l5taf lo^enfkuwiřccnry,)e1íllpj^c1 p(nfnertIap*rt:tTRAWEIlupn*cp'*^d1eoc^li;tJ

TlfthE ptaného v dow da<^<*l: <A)ffdruvky KJp-4Ííť'+H> TTIANC. a TCFIE-I; lakuwho tpn;'lu^ io
KufluLjiri 3Qvr-rtfl lapiatťlRANE uJpTocnu vevylJ Mytthťlíďe Í44&UÍ1C1. rík., tj. U.IŤJ. rd

ktffou iť p'oddvai o oihvkle Eauwp Tcbu ifCT/^rale. nff íQtíí v tíosť uaiuťťflJ irrťojvy ťíl

nituv.in pcdminelt oíxíoSlffítft otoadlj kjplísmluuvy.

vyaínpih a Drowi^e n^ď* fvyleni c&l od ívýťl tludEn3lElú j ElittiOtieT^fl nťyitcfn cen

urtwn. SťcJLťnait TflANL sude KupL irďlo o tíťhlu ;fn S rBt/1 v^TtMlJIý^^ ̂ p'jsa3ťm ^Farmovat

Z. PUtťNl
11 TUW?jcpminfudoclat3<?uwlbm. jflí^etf<edefiov/e)^K>vrhj.
12. TMh? ncfli odtKwidna^B j^riť leba fal.leťnť nnpťť/li iticbli? tártl íkd ^yilCývB [ic"iu ? <u3ní

ÍTrlouvy, viní fť v d ̂ ledkj pf?<u i ̂ y, ^le'B Taítaia las ttht.11 úd a'ost vyui moci. liplnycfl ne'30

ťalcťnyn itívt?<. ťvfj t. róiotnych jdéloití, vis&jf^, ptrrttanf ricao Jřn^rt IřTrinadnyť^

idetíoB'?^r rwbo n*t>třnskv), rtauA'i!, sota-y, ť/biKiů, sůsoon^ ̂ emytfi r^L>" tťniďiost]'
do*)awe-< inateríajů 30ovv<Iyc*i rd'0)ů ňť&tí ra o^vylic ceT V, .Tetíostathj pfatotrfbti ti',

yefjnine&o;[>IdÍ-irdOGfmri;1>'ťatr*<fců, t'mbaíiu. n!kvLL'cmfívpn3 lůi3lróko;Tv, A)l^

UftCT dťatf^ rfclpř ťjoLflídho^ aTe^o j'fffch umvslnvcti u' iťúmy^"^ťh pnťn. fei 'nst^y
neďtryftu^ul TRAWCBIIKnoíejr k&ntfa u, ata > tprtdv, jeďilp tvto 3?elui<v wby. v tuta
m^fw+v^ltaťene netxí nffiyinytflnf > TRANť tffli Khosna la^ínw srplcáí^y nrtn JrJ^h
ninťAlfOthrulilK. L&o^lorut. V?/ípudG, Ít; nekte^ l v>leL ltjcden>ch 3/fkdk-kflintLtflF, ju

Trane ČR spol. s r. o.
lťO:624]B661, Dtň-C7.fi241il661
!l:iiiM. -\tli ip<yw i^iiy. ťk- iiřuil Vd
\T. ~-II:I ("/k !ř< \*^ r / ; l 7;lti, iu,ňj fid^i ,̂ ^>f'"ii

. ji /. . '.

Trane ČR spol. s r. o.
Thámova 183/11

18ó 00 ftaha S.Czech Republic
Mobil:+420 702 212 196

Tel:+420 2% 337 230-Fax:+420 296 337 215

E-mail: rcntul'%tranc. cz
\v'w-^;. trane-chil]t;r-rcnta l. com

TRAhE fl&-flu1*nn pntďíťt frfneT pfl dobu jeího t-ťaní, nri> jiodle tv4io j^dicnl navj

do^nd Tojt cenil i pcďmky vffS^jp t ltjpuj'ciw
i. i. Jf^biit PIANĚ ívol moEniHt Tavě (linpdy tKď^ťT*, *vtí(  ^ ichopna se tlíuajj'c^m

dohoďtfut Ta TCTCccnífci podraincik-KlOMrieiflfr  0^ dnj wlvzTkj řakovť přř<aik^, jioj

T1l^Lnp3f>lJ(hjftíocWfn6'ti. rtKvin^<ajiitťca/^od:>vé*tBťTailraníTftANE, oťli'nouu^
OAt&Jďt

3. TECHNlCKÉWlÍADlAVIClf
i l. TR4N? jt t^ptfirótlriit u soUad Zboíí tjgnťťT. ) > tcťltkr ^TI' poiadďv-l^ TCbtí aLindivdy

řmkjd vfta [u a-nvílené íljuin; ̂  mi^ltí , irien> tffldu ďKmi. JB^DÍ i ^ďŤ^<CTve poífllluukv J
Ita flda rdy vytfDvné v ob)Edn*ri< ILiSUj^c. m o/e^m uptďtímí^ft a v^s. ůw; & x l. tni \j hav'hjňvů|

MMadntcy a tía'Mtaf(ty. a b> tícd ůdn^i^rfl HtvriM Ku&jtici'nu*jlia< tato odůovtdiat ^^
slrilróTRAhEnptfínika.

l. DOVOÍNf mPlATIff, DANE. DO>>*UNE * (ÚLU HAllLUlI
fl. L. JaiLďu^i nln; a pne poaiaKf. riarwaddl0t>n'>>atsvjaiol i i4<Ia<ff na (topivu, wfltinj a

ji-Wft^ill^ify^tttfl* ->k;B<iůnAbtidnívu]M*vch. lltťr< loiA^wii s dodlflím ZMriť K JOJJ'cimu ďť
jz3vrvn*ku3n'niicuvy(4tíf)T1^W[l>dt'IJ, '#le li jpqj <L Pouid viflk andl e vy? [n^dohorty
lahrneTRANE <tťHfttír J teťflo Walttadu do kklpni ceny, ^ekďrr^icní nepo . iwé vymťíen'

Ťíťttto hiťadů. midó -nCTÍ (talfflt ťijtí:' ot>cd-n**^ I&ioo/ciho a datťn dodini ísotJ

.nit JUN 3f:ďtai^fťvnťlMílíl:u&ápl:ho.

S. POJlÍrtNÍTRWIEPnOmirailKUíltOOTf^l BOPftavť
S. L PDkLldTllAHtpoi^ť^A^kjCKti' p'tí fl^EKtd hn .lu ÍujA^ ju ̂ a^iu* b&hcm dďytfi/^ ̂ ^oji^tn pff

důprtwt^^l<Ekal><(knlv3fldo3nnť. íl,'^ty Eiebo iťhuAy mLnř^ b< l beíulxl ad 1& aíniÍTlťn^

^^íjenncťnn lať ty <fapfai*c aTKAhE. Pcf^ifrTL lEto ?Dlfl. ll>Hť 1*i

IťLJf^JjiCÍlo na tíl^li ft hjíj OCBiirtni 3;rdcpraiK: fCTflltíÉjwu pak

nar ok^Jt'tjlj odi>ťřdTOStiuítJ át.l?i ^itidj -uZI}d!'vútiTnANt.

línuiu * oonuElWKwr
É. l Tfl/AE -jil laTo. itpůdcDillhawct ^2\ 'nél. cůodfd'1* jwórrv Zaaif {zařízeni] dopravojj

ntíio ůtíniin (1^ incsicj ode ̂ *? cípóiv a>i' XJPUJ:C^TIJ, 30d>řtoio, hEc^ Ta^iaic dhvc.
SKMiTRAHE:
a] rtebiKteniívnty-natff ahi 'pEfas^mnjŤiťho^yauHiaiř.a
b) budiirrtliilaanDUIivylionaanomnSivliBtnlaEkli. -rtstolcichajnych
informaíníchbroíurdchTRWE. jef Se budou půri^tuwtvránncipcwQdwýchodchylett.
ijiSttných pfl jtha dmWnteh tnlech

Pro doflévtoj fttnradnichdUŮFtaU zaniká mufnélnfe 13 mfrttců po dodfai i, proprtci
Spolanou s OIIIIVBU mudmtht 6 miilcO <) **ončtnl, paud není donoitiutojinah

62 Viníka a iikoflpdUs (lanku 61 UdiloVOPuvBanujtlnaiK hafivtijnvZtioila
pfda špulenou l o{Tnvaunfbovýmftnouvndf^lctíďlŮ; Id ruka za jakůďsnavSmn
ncvztahujena vtEKtni ne ptrtťhtadwa. ZArtxIid ta průd nezahrnuje ftAktody na
dlaňfíoatiku. pouMf jefflbu ani nccpQdaaInÉfT>Bnl sflTusnitrt tf^jftuty a tyto niklaitť
lcdyncic Kupujtcl.

63 Ztiukaiij<l(05>potnttunlMai. lt[*toW3psepoi)i>kirpai>n pledpoiiiadu ie
ZbaílwBdBdopmua^obCtfnaijlonecninyseMSB KupL̂ fci bude dodrácvat

vfrílterépcíadavkynauAftu . pťOTOrAaHuwdBn*v. CTkuťcffproů4-ibu'a
v .Wdtíodu rtí mutu. ůbduhu a úitífcu1 ', a tovíeiníyaudeinýcn Kontrof, pniemí
vc^lffff* opr?vy B próce uuvrs^td s udrt&au a prwaum musj h^ tm^dftny
itítffCOvdftiTTi Atí^flSffn viffcbce

MIL

ÍJtnr

3VÍPO!

iř'aflď K^uťtí/n Tfao tíetí

ní ^ptítobťn, títílý ncii
^^maiyiil tťtfinitkýfn'TRAKlJinainf-

d) vúvúlíťli Mltadart-i ru uťtoj a pfnvoz Iww jutdcfw^ v*

v ,hávnlj na montii, CH&'tíhuA JdrI.KI', vťrtnc aTvídťnviíl <in^ :
el 3'ovedeni (akydlkaliv opffvt nttao pirát; ifluťl*^cic^i 4 ijdffaou

lým

n . USUllt

5/6

10/11



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo nájemce:
Ev. číslo pronajímatele:

005/OVZ/23/008-N

TKÁME

.]

nej od.

puikAi

doitinj'

CNToAiého "yirad'1'ho lirtu

fl'u?it/noi^utí
3 je p/vl fwrfa;:
0'OvBt IWJÍÍ Bds ji

tpbo

lAAKl
ÍOjfctUlť ]Cro<nf'ncn 'rrf<

duvo;

Il. d-.

krfi-B

Rťk:ar

[uihi

t*unrf aritotfi

in rimtí l;j?Ufl

.ftin;l; pf eda-i)
dá-

|E dnktwu ;:
li

T*TL

f? dodací

Vuynl

o c'

pfvílfftl,

'Hlarán'^)
stati

iiflll
Ijevnť
.J!ÍBS>! f

ndv iťtau ̂ rte T&JI

ida lpi

mustňýl

RAn  . *t to

.id,

mi

rr'íiij idCfuwjy, It pouť .ti iU ndard TITO
li WŤ EftnBfrn uiredpia

i^ffíCÍ lOCÚi ((tel
íboř neiri ijevfté

tpircírwatTILlhf, f1

ni.1;
!kť ilwi-dncho řt

)riťjidulř'|3)
.T3^ 7lmVTI^Í'f

-ní w.lltistm

teda db
. aitl. )e

ieoKiij

n-llKd;

n k trn

- i <k?dAtď ítnS
veík&ra ípítÍTd

ač 71 liuilii) oo

.Kha ufi:.2ťli, f
fltlj

ikoftí. <u'v rndi'

jpl-uu idertfťhať ťjpu^ctlft
Jpfnou idťlťRkac' P-oriAf^řciho ťTJiANC)
dihnn^ataven reUamflťnifio p/olo<a<j
Sila kjyii sTikiLj^y

3/ewou ideotfi)uc1 tyti amarilflťhu ^yobk
pfnny popři varfif
dixtoné ffuwiatv Zboř

rmoístv; WHl^éíW Z30Í1

dihim přcvfctí daditMy
Tt>l w/iil .cida'

k} aorfp^osDbv. .(tpr3'fft^lfluťft y(
Vp?ípadř VOT<U DtlpovĚdluiL' TRAhE u

uprawiťn^ afldte kl^h[> vutnna -Wiuení

20001 3'wcmvT^TRAhE^r'icpnffvadT enfí

l1uoujtt1ofáati mu ICuoujiď. Oaiutrtť ?a
re nik ptdy 'n a/ád, dop'awj a ja^owií
OdpovĚlhatt Tftróf uvaďv &OÍJ VÍA nft

B. Vfit [Bt-adf ikixf, >mMt < lluiltAu laá Zw
se ukaii tiyt ̂ ai/adfl^Tl^

I. TKANÉ itEfltac lalfni adpairódT^ ra jakíktít.
rvsfifw la^^cjOĚf^t ji AAnyil urfí.

wíf Artiilífio Zboíi dle IDIO ťgru^v
1-nint EXW f^ci nir<l"/'lL- lauodj-

an. npEMl^ffhoíast, tltbo vaú^iaTílcn

icbo'^Tt&ncnťtB isf\K-

bi>riojťaať< Zbai ̂  fciffé

jel mohotí tj^t Li/imtf ncDo

uřim.
l*ekoli da-i. Ei-jti
SiSBleť-BK; TRAM.

. Sir uka d ailpuťpdl
ťdpovtdwstí v íakoní 1^5
v íaď>fn oflMtttodomhi'

dodaní radního CKÍÍ

oon*Nf

- ftet* dod*+í jwťdťi

.Md .

fliff*j naříkal ují |aiffkoli ť iv .
1^ t/iw^fhť ntí> m'íkv ofedpQkádaie. T
.jakHhlu]i^tj'mrinojofbt> Wtiťd^ůu ikDdu

lEÍll, Tiarpi[lBlll-13. 111<>(U. frahaB. fa<:

t0u*tl0

i'nné Eoímé

a 30<?nr;n^

>jv ďlslfflko

Vlflcmtt ÍOOC)

uiinftnfdřiplF
a saI/níTkrriuh

Zaciífn aod ť >

alani Kupj }io-T>Ll ^ iKcwteifiií^ BCW ^tv wt

I>T( TfAhí. v sňysiK. le TViHt ncbudt mi
WWvlwi důifodj, Iiltíy flaatai.iezhia-ffTajejřvai

n. aiiyÍBadcpoťES tel sdile ruk'udat

jdodn::l. SBiiluiitodt-iimrtiiirinuidcinoKTlWktuiitiiifHiiKi
ťdpTa pítíná'de.TEjfjx.icc dtodviého íbolia j&wrwůíuv. ťj3Egipic oouinen 30 iwitroK

laa ist ptldfput a potvrdit lak F/tvntř ibtď hfL^J'li'1 ta< )ť saofeíiast TRANť
lťn[flDuljbul:lťinupcinM^fttol. T. 3 lťu>JjFC'lfr 3nv:nm

.E 1p3'ďícflť ^l-tr-mť inťafmDntí Dj,i<ťko-i ínrótt 'n šla JuAirli ítiaií Ttřsu uhtjtj^
]/n/?eb jtaali. SptťeílOBt TRAhE ncadpawfrfá jA^asi^i zp^itíMnou rinpflvrŤfm Trhá
daiťfl rbolí, t^'fl-(;ipJ SoatniOfflrt#<lín13arir viDtfi Kup u^f.hQ pDť)'f přrdc horJ vity.

PBKHOT nEBEZNO ÍKOBr li* ZBoaA njU7NtCKÉHO fWlť*
HťSEÍOCÍ ikOďv -B 7bvl;   3?S oAl. ; fl^dl Id<. | p'<T^r nu lťupL tj'd'30 durf-j

ÍCL.UI jl.amaTIUhE.

TRIDC ČR spoL s r. u.
Thámoi-a 1S3/11

186 00 Praha 8,Czech Rq)ublic
Mobil:+420 702 212 196

Tel:+420 2% 337 230-Fax:+420 296 337 215

E-mail: renta Ití'Iráne. ť'z
vvu w. t rd ne -c hiUer-ren lil ]. cam

^en"trv^Aťnr1é dohodnu ro j~4lflk, jpťjpujrcí3 'fttfl aplaťt TIVtffE <uyii ceiLin doilane Ztioíl,
a to nariedJFÍcjTi ;3ůsůbťmr

70 ifckjpni ceny riotíic^i (.U)] <ňlřnri^Fnkl rflů oddffn dodarn ?1CW (, f wottg'/Tífr
z*vodtlv lncfllt*^.ní2(10Q?pfe^mov^vTEtA^E, ncbov^rpK*tdortto^ť^o^wTL. ďotřiwl^{iO|
'ulp.ldan-ÍlďŤŮ odřd^e. v /l^míTRAh?KjpLfj:cí-rŤj<Miafn\tťZl>lfje3fliť-flvffn&X^4ct'Ír*i

[^. WilÉ pfodtťl' aptillbuj kjari ujnv TpDO|liiřĚ>l je TTlAftí oprdtftťn a tfltí&JpiL tid iTl;ouiTy
bťí jakési ttípflvĚdl&ill Bnetx^ puíddtnal oluTl^toJ J^rg^i kwilK' tjenv, '/elfcffc ďjí/w

í^stk^ bLidoj od dala iďinasť gutmigtickv, ber jaKťhffto:i on*n>n<. taťfcťny wE ikpTt

l prodleni VCVYÍiO,OS?í;dluíncíá^tkv^a kj l<*| det Ofodlc-t.

'olťio i/v"ovruni. |F ki 1 líchu )rX .toclaukl nlunilil

oto n :'0fl
a <tlydu luanf Cťfiy n nťtaude

rwnfi^i ;rjlft a oduodprt i*< řyvy

lUitNlOBIIEONAVKY.
físamne Přijet; ntvfnu Kupuj cínů, rt*^ 3^ o TRAhE doru/cmfc ifn náaWTÍ jtdnCHlrtnr

ůAr&ai. v^iMdí, řeicTflA^EsKiipujl̂ -rid&ioAKhnaím^í'w>Liptne-ni'diťiiťnlous
3 d doitínrll Z&oí Kupujíc'TI j^li i &Y" ť'1* Malá v (tíílflfkd ifftodffan'^(éhofca l ímazfc
)e ICL^luj'c; pou. flfn 4h-^d;t TltANE vr^lťfé ná<^^dv vzmdéT^Ahf, irtcrfr llo tt ťlony vyflíhllí
u jÉFCfn tďn^n; UV3KU VVPV^aťc t> i tLuan arriojvv, vťit-ií iBlci? jslfu, jctořdflsate
31'.a ia lítíadí umřtni sinoim iaili-t-KHti TUUi[ lUuodic (i]iftiok.. ídÍTo.

II. OOOKÍEItl PÍSEMNÉ FORWr
11. 1. Vvtadjjc F yn'ojva ^c&o tyto VOP k pri

jť tálo rob ina dtídrlťnu. jť li takovv [TÉ

pckLroťckyT Npftntfedkv, ir; urrral lu i'

inUÍOVANlPlSEIHHOSň
fd'w~ piic-nnost TRAM itji; ;lil.
pffdpo<!^JVSO. ni^lint ^ uíav>pni

bu* pavaíwínf 19 do/uíťTaj

u ofijpdnavce nřbo ng ad/e^-J )ťho
*tol^3Fiiud^JcieKuDuicnatah

pr-Vflt wlň ani lir^v faBym ur

radném pf;icUiiBr.ninť-ni;A. kle

akonůii TltAKE firto Tíiafij j^fio p''iťrmou ívi

ylui uřlfrl ltíe(TaTitícv, danufťwm, (aHL"n nť
^yEE^ (KEahd p-yvTfbu tí ^flthj ^ itfilN. oaobv. U

1'ouvy^jlt'n 1-vani/nil uktn?řm'n jpji uůnnufl
lu. dotifl-J: ru adrfthi ILjfluj'ttho tfwder

ťa, anřbů wďa ̂aaiantíu f ohriiodnifn rfjft ťi'
e ici^-iuie.
pwaitíic čas uvťdtfl ra fimmwťm polťwn

uucd tnoyedn>vceJ >K>^TÍobdT udT AUni

pnAv*. )uniiDlKCE.
.bo

'íobth.

sdaMs

p/^>cm ťciké ^tftjb!:ky,

pF&.uÍr
-n-i/.1
It-BpM

niiove
, tnvap

VSKZt.

Iřífc.

prvn

ik.

.euilt,

E.
5 Biti o

ífdiéii
J' >a?fh

Ihodjji

iv nťfcov jejCrl .> n llaďi fflK ̂ ťMutne UILM^
hSe 30<flf Ofsvlvcn p^dp sůťrice . epja ^ ne'Ť tou výllltld TlístTf

lu, Jf pod f-^0 ̂ f TR^NE víc ůurtvnÉ^ ;e5ftMud Tnanť yí^f-flnv po^bř
aaíMn1inQa(udnJ ho ̂ adu, > oljtnťn iflř-l i {dďť je .l

Oavtídň. soud f o Prahufl, T^p. UťítwytilLUlti ftflíř,
traitfcýuxid.

PlATWKUnilIl

Trane ČR spol. s r. n.
lňU:6241S661, DIČ: CZ624186ň!

iX.-il-^i.-hi; r;aiik \(;

6/6

11/11


